



### Acceptus utser ny VD i Ledningsbolaget

Acceptus utser Helena Pedersen som VD för Ledningsbolaget. Vi ser fram emot att Helena Pedersen kommer att leda Ledningsbolaget med att erbjuda interimschefer och ledarskapsutveckling till hälso- och sjukvården i Sverige...

[LÄS MER](#)

#### Omvärldspaning från Socionomdagarna

Acceptus deltog på Socionomdagarna för att följa trenderna inom området. Fokus var ledarskap inom socialt arbete som är avgörande i arbetet för att effektivt adressera och möta samhällets sociala utmaningar.

[LÄS MER](#)

#### Frukostseminarium - Schemaoptimering för vården

Acceptus och Konvoj har inlett ett samarbete som berör området schemaoptimering. Acceptus med erfarenhet av ledning och styrning i vård och omsorg och Konvoj med en AI baserad plattform för schemaläggning.

[LÄS MER](#)

#### Projektteam vid införande av Lifecare SP

Acceptus har under lång tid bidragit med ett flertal konsulter inom Lifecare- förvaltningen och Lifecare-projektet som drivs av Hälso- och sjukvårdsförvaltningen, HSF. Konsulternas sjukvårdsbakgrund har ansetts...

[LÄS MER](#)

#### Nyfiken på nya arbetsätt med hjälp av digitalisering?

Digitala verktyg är en viktig del i utvecklingen av vården för att möta patienternas behov och för att få resurserna att räcka till. Att gå över till ett mer digifysiskt arbetsätt ökar tillgängligheten för patienterna och avlastar vårdpersonalen i det dagliga arbetet...

[LÄS MER](#)

#### Acceptus eHälsa AB presenterar ny projektledare november 2023

Vi välkomnar Nicklas Häger i rollen som projektledare för digitala vårdtjänster på Acceptus eHälsa AB. Nicklas kommer närmast från SLSO där han jobbat som chef och verksamhetsutvecklare med tonvikt på digitalisering.

[LÄS MER](#)

#### LEDIGA TJÄNSTER

- [Projektledare med vårdbakgrund](#)
- [Handledare inom ledarskapsutveckling](#)



Du får nyhetsbrevet eftersom du är kund, partner eller på annat sätt visat intresse för Acceptus.

Skickas från obevakad brevlåda.

Har du frågor är du välkommen att kontakta oss via vår [hemsida](#).